
Uchwała nr X/88/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego
w roku 2007 pod  nazwą ,,Budowa boiska sportowego do piłki nożnej o
sztucznej nawierzchni przy SP Nr 6 w Kłodzku” w ramach programu ,,Blisko
boisko”

Działając na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e, art. 58 ustawy ust. 1 z
dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142
poz.1591, z późn. zm.)1  Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:                                                                                                                                

§ 1

1. Wyraża się zgodę na:
1) zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,,Budowa boiska  sportowego
do piłki nożnej o sztucznej nawierzchni przy SP Nr 6 w Kłodzku” do kwoty 200 000 zł
(słownie; dwieście tysięcy zł) ze środków z funduszy prewencyjnych PZU S.A
i PZU Życie S.A.
2) wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, zabezpieczającą prawidłowe
wydatkowanie środków , o których mowa w pkt.1.
2. Realizacja zabezpieczenia nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

______________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.
z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.


	z dnia 28 czerwca 2007r.
	w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania in
	Działając na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e, a
	§ 1
	1. Wyraża się zgodę na:
	1\) zawarcie umowy na dofinansowanie prz�
	2\) wystawienie weksla in blanco wraz z �
	2. Realizacja zabezpieczenia nastąpi z dochodów własnych gmi
	§ 2
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

